様式第13号(第19条関係)
第　　　　　号
　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　　　　　印

彦根市避難施設耐震改修等補助金交付額変更決定通知書
[bookmark: _GoBack]
　　　　年　　月　　日付けで申請のあった彦根市避難施設耐震改修等補助金に係る消費税額の確定に伴う報告書について下記のとおり決定したので、彦根市避難施設耐震改修等補助金交付要綱(以下「要綱」という。)第19条第2項の規定に基づき通知します。

記

1　補助金の額(要綱第8条第1項、第10条または第14条の通知書により通知した額)
　　補助金額　　　　　　　　　　　　　円

2　消費税の申告により確定した仕入控除税額
仕入控除税額　　　　　　　　　　　円

3　修正または返還する補助金の額
　　　　　　　　　円

4　消費税額の確定に伴う変更補助金額
　　　　　　　　　円

5　その他(還付に伴う条件等)